
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: presidente@conservatoriosiena.it 

 

 

DECRETO N. 22 del 7 giugno 2023 
 
Oggetto: Esito  “Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria 
di idonei al profilo professionale di “Direttore di Ragioneria” – Area Funzionale EP1 – di cui all’allegato 
B del  CCNL comparto AFAM del 4/8/2010 e S.M.I. – per la stipula di contratti di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato” 

 
VISTO 

 
 

 la Legge 21 dicembre 1999, n. 508, “Riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia nazionale 
di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie 
artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”; 

 lo Statuto approvato con d. DG MUR n.1489 del 14 settembre 2022 in vigore dal 1 gennaio 2023 e, 
in particolare, l’ art.1, comma 2, che precisa la nuova denominazione dell’ Istituto di Alta 
Formazione Musicale di Siena come Conservatorio “Rinaldo Franci”; 

 il Bando del 9 marzo 2023  con il quale veniva indetta la Procedura selettiva pubblica, per titoli ed 
esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di “Direttore di 
Ragioneria” – Area Funzionale EP1 – di cui all’allegato B del  CCNL comparto AFAM del 4/8/2010 e 
S.M.I. – per la stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo indeterminato; 

 il Decreto della Presidente n. 15 del 15 maggio 2023 con il quale veniva nominata la Commissione; 

 il Verbale della Commissione esaminatrice in data 5 giugno 2023 con il quale si accerta che nessun 
candidato di è presentato per lo svolgimento della prova scritta;  

 
DECRETA 

 
 di dare atto che nessun candidato si è presentato alla prova scritta per la “Procedura selettiva 

pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 
professionale di assistente (ex assistente amministrativo) - area II – Tab. C5 – CCNL  Istruzione 
Università e Ricerca settore AFAM del 4/8/2010 e del 19/4/2018  da utilizzare per la stipula di 
contratti di lavoro subordinato a tempo determinato e/o supplenze brevi” che costituisce parte 
integrante del presente decreto; 

 di concludere il procedimento di selezione senza l’approvazione di alcuna graduatoria. 
 

LA PRESIDENTE  
Prof.ssa Anna Carli 

Firmato digitalmente da ANNA CARLI


		2023-06-07T11:14:45+0200
	ANNA CARLI




